UBND XÃ PHƯỚC GIANG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 208 /TTr-VHXH Phước Giang, ngày 19 tháng 12 năm  2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của xã Phước Giang

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phước Giang

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-CTUBND ngày 06/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về Phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa - Xã hội đã hoàn thành

thủ tục xin ý kiến các cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy viên UBND xã theo quy

định; kính trình UBND xã xem xét, quyết định ban hành Quy chế thực hiện chế độ

tiền thưởng của xã Phước Giang.

(Kèm theo dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng

của xã Phước Giang)

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP VHXH;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thế Duy

		2025-12-19T16:03:17+0700

		2025-12-19T16:34:01+0700